
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

 Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2024 Nr 
LIII/439/2023 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2024 o kwotę 1 820,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2024 o kwotę 1 820,00 zł i dokonuje 
wewnętrznych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56606975-6688-444F-AE3F-6F75693F0E8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 24 września 2024 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia 1 820,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 820,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 820,00 

      
Razem: 1 820,00 

 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56606975-6688-444F-AE3F-6F75693F0E8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 24 września 2024 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 820,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 820,00 

   Wydatki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 1 820,00 

   w tym:  

   SP Nr 1 w Białobrzegach 1 820,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 

   Zadania zlecone  

   SP Nr 2 w Korniaktowie Północnym - 153,98 

   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 153,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

   SP Nr 2 w Korniaktowie Północnym - 1,52 

   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 1,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

   SP Nr 2 w Korniaktowie Północnym - 152,46 

   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 152,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

   Zadania związane z ochroną powietrza (ze środków WFOŚiGW   
w Rzeszowie za obsługę wniosków i wydawanie zaświadczeń)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56606975-6688-444F-AE3F-6F75693F0E8E. Podpisany Strona 1



 4190 Nagrody konkursowe 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -800,00 

      
Razem: 1 820,00 

 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56606975-6688-444F-AE3F-6F75693F0E8E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 85/2024 
Data dokumentu 2024-09-24 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 56606975-6688-444F-AE3F-6F75693F0E8E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1240723310 
Numer seryjny 066A38E3471B4CD3 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.09.2024 12:22:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56606975-6688-444F-AE3F-6F75693F0E8E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-09-24T10:22:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




